1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA, HORÁRIO,

ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA

DIDÁTICA DO EDITAL Nº 147/GR/UFFS/2018 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CHAPECÓ
Endereço:  Rod. SC 484, Km 02 – Bairro Fronteira Sul – Chapecó – SC

Área de conhecimento 01 -  Engenharia Rural

Ponto de Prova: nº V – Métodos de irrigação.

Local da prova: Bloco B – Sala 309

Horário de início: 14h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

001/CH-01/2018 Arthur Carniato Sanches 1

002/CH-01/2018 Marciane Fachinello 2

Área de conhecimento 02 -  Pesquisa Educacional e Educação Infantil

Ponto de Prova: nº V – Teorias Pedagógicas e Educação Infantil.

Local da prova: Bloco B – Sala 304

Horário de início: 13h e 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

002/CH-02/2018 Elisabete Andrade 1

001/CH-02/2018 Elisiane Andreia Lippi 2

003/CH-02/2018 Fernanda Carvalho Ferreira 3

005/CH-02/2018 Isandra Salvagni 4

004/CH-02/2018 Maria Zeli Ferreira 5

006/CH-02/2018 Rosilei Gugel Ficagna 6

Área de conhecimento 03 -  Teoria Econômica

Ponto de Prova: nº V – Fundamentos de macroeconomia: determinação do

produto e renda agregados.

Local da prova: Bloco B – Sala 310

Horário de início: 08h e 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

2

005/CH-03/2018 Douglas Balduino Pereira 1

007/CH-03/2018 Ediane Canci 2

006/CH-03/2018 Guilherme Nunes Pires 3

001/CH-03/2018 Ivan Prizon 4

Local da prova: Bloco B – Sala 310

Horário de início: 14h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

004/CH-03/2018 Marieli Vieira 1

003/CH-03/2018 Odirlei Fernando Dal Moro 2

002/CH-03/2018 Priscila Battistella 3

Área de conhecimento 04 -  Enfermagem Médico Cirúrgica

Ponto de Prova: nº V – Cuidados de enfermagem na necessidade de eliminações

intestinais.

Local da prova: Bloco B – Sala 309

Horário de início: 08h e 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

003/CH-04/2018 Danielle Bezerra Cabral 1

002/CH-04/2018 Grazieli Nunes Machado 2

001/CH-04/2018 Janine Gehrke Pessotto 3

004/CH-04/2018 Juliana Praxedes Campagnoni 4

005/CH-04/2018 Maria Eduarda de Carli Rodrigues 5

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 12/03/2018

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.

b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do

certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato do

Grupo.

Chapecó, 09 de março de 2018.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó